

	2	3	4	5	6	7
	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	8,0	195,1 140,6	1 560,8 1 124,8
15	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m	m3	6,0	1 873,1 243,0	11 238,7 1 457,8
16	CC02L2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi	kg	65,0	13,8 2,9	898,7 189,9
17	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in grinzi, exclusiv sustinerile	m2	8,0	58,0 41,1	464,1 328,9
18	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa (Beton turnat in grinzi si placi, beton marfa si turnarea cu pompa, beton clasa C12/15)	m3	4,0	1 057,2 41,1	4 228,9 164,4
19	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din BCA, blocuri de calcar (Cotilet)	m3	1,2	165,2 162,4	198,2 194,9
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				75 122,9 16 857,1
		1.2. Finisare interioara la cota 0.000				
		1.2.1. Inchideri si compartimentari				
20	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,128	7 283,6 3 979,7	932,3 509,4
		Total Inchideri si compartimentari Inklusiv salariu				932,3 509,4
		Total Finisare interioara la cota 0.000 Inklusiv salariu				932,3 509,4
		1.3. Acoperis				
21	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv (Sudarea elementelor de carcasa metalica din cornier 100x100 pentru suplimentari de sustinere a panourilor de tip "Sandwich" la	m	5,6	74,4 51,4	416,6 287,8

1	2	3	4	5	6	
		acoperis (14 buc x 0.4m = 5.6m) Lucrarile se executa cu ajutorul autoturnului.)				
22	pret furnizor	Exploatarea autoturnului 200 lei/ora fara tva	h-ut.	8,0	200,0 0,0	1 600,0 0,0
		Total Acoperis Inclusiv salariu				2 016,6 287,8
		1.4. Lucrari de demolare cazangerie				
23	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Blocuri sanitare)	m3	8,8	165,1 162,4	1 452,7 1 429,0
24	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	400,0	0,5 0,5	214,1 189,1
25	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (usa metalica bronata)	kg	500,0	0,5 0,5	267,9 236,4
26	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Blocuri sanitare)	m3	4,5	165,0 162,3	742,7 730,5
27	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Cazane, boilere)	t	2,0	706,5 438,6	1 413,0 877,3
		Total Lucrari de demolare cazangerie Inclusiv salariu				4 090,4 3 462,3
		1.5. Lucrari diverse				
28	TsH92B	Incarcarea in auto (moloaz 26.5m3)	t	53,0	45,6 45,6	2 418,5 2 418,5
29	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	53,0	40,1 0,0	2 123,0 0,0
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 541,5 2 418,5

2	3	4	5	6	7
	Total Lucrari de constructie generala Inclusiv salariu				86 703,7 23 535,1

	Total	lei	86 704
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 295
	Cheltuieli de transport	3,00 %	778
	Cheltuieli directe	100,00 +	92 777
	Cheltuieli de regie	5,00 %	4 639
	Total	100,00 +	97 416
	Beneficiu de deviz	3,00 %	2 922
	Total	100,00 +	100 338
	Ridicarea topografica	3000,00 lei	3 000
	Total	100,00 +	103 338
	TVA	20,00 %	20 668
	Total deviz: Inclusiv salariu		124 006 23 535

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Diriginte de constructii

